
ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE IELMO MARINHO

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 71/2024 DISPENSA

ELETRÔNICA Nº 30/2024

ORGÃO GESTOR: PREFEITURA MUNICIPAL DE IELMO
MARINHO - CNPJ: 08.004.525/0001-07.
 
FORNECEDOR: LAR LOCACOES E SERVICOS LTDA -
CNPJ: 28.627.253/0001-09 – COM ENDEREÇO AV
GENERAL EUCLIDES FIGUEIREDO, 1521 ., PORTO
D`ANTAS, ARACAJU/SE CEP:49067013.
 
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
ESPECIALIZADA EM LOCAÇÃO DE BANCAS PARA
PADRONIZAÇÃO DA FEIRA DO MUNICÍPIO DE IELMO
MARINHO/RN.
 
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
 
02.000 - PODER EXECUTIVO
02.006 - SECRETARIA MUN. DE OBRAS E SERV.
URBANOS
0005 - SERVIÇOS PÚBLICOS EFICIENTES E DE
QUALIDADE
2039 - MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DA
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS
URBANOS
3.3.90.39.00 -OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS -
PESSOA JURÍDICA
3.3.90.39.00 -OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS -
PESSOA JURIDICA
FONTE: 15000000 - RECURSOS NÃO VINCULADOS DE
IMPOSTOS
FONTE: 17200000 - Transferências da União referentes às
participações na exploração de Petróleo e Gás Natural
destinadas ao FEP-Lei 9.478/1997
 
VALOR ESTIMADO GLOBAL: R$ 54.950,40
(CINQUENTA E QUATRO MIL, NOVECENTOS E
CINQUENTA REAIS E QUARENTA CENTAVOS).
 
VIGÊNCIA: 29/08/2024 À 28/08/2025.
 
FUNDAMENTO LEGAL: LEI 14.133/21, ATR. 75, II
 
Ielmo Marinho/RN, em 29 de agosto de 2024.
 
ROSSANE MARQUES LIMA PATRIOTA -
P/Órgão Gestor
 
THIAGO SANTOS BISPO -
P/Contratada
 

Publicado por:
Joao Victor de Oliveira Rebouças Carvalho

Código Identificador:B6077A34

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 30/08/2024. Edição 3361
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/


